

Aromaneuvojakoulutus 2023-2024

Opiskelu on osa-aikaista, joten aromaneuvojakoulutus soveltuu työn tai muun koulutuksen ohella käytäväksi. Syyslukukaudella pääpaino on teoriaopetuksessa, kevätlukukaudella itsenäisessä työharjoitteiden tekemisessä sekä Zoom-tapaamisissa. Voit itse valita suoritatko opetusviikonloput Tampereella vai etäyhteydellä.

Koulutus on monimuoto-opetusta:

Videotallenne aromaterapian perusteiden kertaamiseen

2 x viikonloppuopetus (la + su) Tampereella tai Zoomissa

4 x arki-iltaluento (Zoom)

20 x harjoitusneuvonnan tekeminen, kotitehtävät ja itsenäinen opiskelu

2 x yksilöohjaus & näyttö (Zoom / Tampere)

Aromaneuvojakoulutuksen aikataulu

Opintoaika: 23.9.2023-7.5.2024

Syyskauden opetus:

Syventävät päivät 1 & 2 23.-24.9. 10-17.30 (Tampere/Zoom)

Kasviöljyt ja tuotteiden valmistus 25.10. 17.30-20.30 (Zoom)

Syventävät päivät 3 & 4 25.-26.11. 10-17.30 (Tampere/Zoom)

Kevätkaudella 3 x 3 h arki-iltoihin sijoittuvaa opetusta Zoom-yhteydellä, harjoitusneuvontojen teko sekä yksilöohjaukset ja näyttö. On toivottavaa, että kaikkeen opetukseen osallistutaan aikataulun mukaisesti. Sairastapauksissa tms pakottavissa esteissä opetuksesta järjestetään luentonauhoitteet.

Opettamassa:

Pääopettaja

Jenna Rohtomieli (koulutuksen organisointi, viikonloppu-opetus, 2 x ilta-Zoom, harjoitusten ohjaus, yksilöohjaukset sekä näyttöjen vastaanotto)

Kasviöljyt ja luonnonkosmetiikka

Ann-Marie Hagman (ilta-opetus Zoomissa)

Yrttituotteet

Heidi Perämäki (ilta-opetus Zoomissa)

Pohjakoulutusvaatimus: Modernin aromaterapian peruskoulutus

Mikäli olet kiinnostunut neuvojakoulutuksesta, muttet ole vielä suorittanut peruskoulutusta, ota yhteyttä. Perusteet on mahdollista opiskella verkko-opintoina ennen neuvojakoulutuksen alkamista.

Syyskauden aikataulu:

Syventävät päivät 1 & 2 23.-24.9.2023 Ruususali, Tampere / Zoom

Ennakkotehtävä:

Katso kertausluento aromaterapian perusteista (tallenne lähetetään osallistujille) + tee harjoitustentti

Otteita viikonlopun opetussisällöstä:

Aromaterapia kehon ja mielen hyvinvoinnin tukena

- aihetta käydään läpi erilaisten teemojen kautta, mm. kipu, uni, mieliala, vaihdevuodet, ihonhoito, ruoansulatus, hengitystiet
- tapausesimerkkejä, tieteellisiä tutkimuksia ja perinnetietoa

Uusia ja vaativampia eteerisiä öljyjä, tärkeimmät vaikutukset ja kontraindikaatiot

Lisäperehtymistä hydrolaatteihin ja kasviöljyihin

Katsaus tuoksunuotteihin

Asiakastapauksia

Zoom-iltakoulutus ke 25.10.2023 klo 17.30-20.30

(Ann-Marie Hagman www.amppu.fi)

Otteita sisällöstä:

Kasviöljyjen monipuolinen maailma

Kotikosmetiikan raaka-aineita

Rasvahapot

Omien tuotteiden valmistamisessa huomioitavaa

Perusreseptejä

Kaikki osallistujat saavat myös kattavan raaka-aineoppaan.

Syventävät päivät 3 & 4 25.-26.11.2023 (Ruususali, Tampere / Zoom)

Ennakkotehtävä: Minä aromaneuvojana + asiakastapauksia

Otteita viikonlopun koulutussisällöstä:

Tuoksunuotit syvällisemmin

Oman harmonisen tuoksusekoituksen suunnittelu

Asiakkaan ohjaaminen tuoksusekoituksen suunnittelussa

Roll onin valmistaminen ja käyttö (roll-on postitetaan osallistujille)

Inhalaattorin valmistaminen ja käyttö (inhalaattori postitetaan osallistujille)

Katsaus elementteihin

Aromaterapia & lapset

Aromaterapia, raskausaika ja synnytys

Asiakastapauksia

Ammattimainen, turvallinen, kokonaisvaltainen aromaneuvonta

Etiikkaa ja lainsäädäntöä

Neuvonnan tekeminen teoriassa ja käytännössä

Oma polku aromaneuvojana

Kevätkauden aikataulu:

3 x 3 h ilta-Zoom (päivämäärät vahvistetaan lokakuussa, arki-iltoja)

- 2 x aromaneuvontaan keskittyvät ilta
- 1 x tinktuurat, maseraatit, yrttihaudukkeet (yrttiohjaaja Heidi Perämäki)

Ensimmäiset 10 harjoitusneuvontaa palautukseen + yksilöohjaus helmi-maaliskuulla

Toiset 10 harjoitusneuvontaa palautukseen, yksilöohjaus + näyttö huhti-toukokuulla

Ryhmän opintoaika kestää 7.5.2024 saakka, joten näyttö tulee suorittaa tähän päivään mennessä. Mahdollisista sairastapauksista ym syistä johtuvista viivästymisistä sovimme erikseen.

Opiskelijoilla on myös mahdollisuus liittyä aromaneuvojen & -neuvojaopiskelijoiden Facebook-keskusteluryhmään sekä luoda oma Whatsapp-ryhmä.

Opiskelijoille tarjotaan toiveiden mukaisesti myös jatkokoulutusmahdollisuuksia, kuten Mielituoksuohjaajan koulutus sekä astrologisen aromaneuvonnan koulutus.

Opiskelijoilla on mahdollisuus saada tarjoamansa palvelut näkyviin @moderniaromaterapia Instagram-kanavalle.

Tutkintoon kuuluva itsenäinen työharjoittelu:

Jokaisen opiskelijan tulee tehdä työharjoitteluna vähintään 20 aromaneuvontaa opintojen aikana. Työharjoitteluksi luettavien neuvontojen tekemisen aloittamista suositellaan vasta toisen syventävän viikonlopun jälkeen. Ennen tätä suositellaan aromaterapiaan tutustumista sitä ensin itselle ja vaikkapa omalle perheelle käyttäen ja teoriaopintoja kerraten. Omakohtainen kokemus ja teoritiedon kartuttaminen on tärkeää ennenkuin alkaa neuvomaan muita.

Työharjoittelun neuvontojen harjoitusasiakkaat voivat olla esimerkiksi tuttaviasi tai mahdollisen yrityksesi asiakkaita. Neuvonnat kirjataan lomakkeille ilman sellaisia tietoja, joista asiakkaan saattaisi tunnistaa. Aromaneuvonnan pituus on tavallisesti 60-90 minuuttia, mutta niitä ei tarvitse kellottaa.

Kun olet tehnyt ensimmäiset 10 harjoitusneuvontaa, palauta neuvontalomakkeet ja varaa aika ohjauskeskusteluun Jennan kanssa (2,5 h). Ohjauskeskustelussa käymme läpi tavoitteesi aromaneuvojana toimimiselle ja saat vastauksen kaikkiin kysymyksiin, mitä työharjoittelua tehdessä on saattanut herätä. Käymme läpi tekemäsi neuvonnat ja saat niihin tarvittaessa lisävinkkejä. Käymme myös läpi teoriaosaamistasi ja saat tarvittaessa lisäohjeita sen vahvistamiseen.

Kun olet tehnyt toiset 10 harjoitusneuvontaa, palauta neuvontalomakkeet ja varaa aika näyttöön (2,5h). Ennen näyttöä saat palautteen neuvonnoista. Näytössä teet kokonaisvaltaisen aromaneuvonnan annettuun aiheeseen liittyen.

Koulutusmaksu - Early Bird

Koulutus maksetaan neljässä osassa. Ensimmäinen osa maksetaan ilmoittautuessa koulutukseen, loput 3 noin kahden kuukauden välein.

Hinta muodostuu koulutuksen osioiden perusteella:

- Viikonloppukoulutus 1 - 220 €
- Viikonloppukoulutus 2 - 220 €
- Zoom-iltaopetus x 4 - 220 €
- Tallenteet, yksilöohjaukset, harjoitusneuvontojen tarkastukset, näyttö ja neuvotatapaamiset - 220 €

Koulutuksen kokonaishinta 880 € (4 x 220 €)

Hinnat sis. alv 24 %

Hinnat sisältävät kaiken opetuksen, koulutusmateriaalit, harjoitusneuvontojen kirjausten tarkistamisen, yksilöohjaukset, yksilönäytön sekä opettajan tuen läpi opintojen.

Ilmoittautumiset 31.8.2023 mennessä

Lämpimästi tervetuloa mukaan opintoihin! Voit ilmoittautua maksamalla koulutusmaksun ensimmäisen osan verkkokaupassa. Koulutuspaikat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä.

Ilmoittautuminen on sitova. Maksettuja maksuja ei palauteta, mikäli osallistuja peruu koulutukseen osallistumisen tai keskeyttää opinnot.

Koulutuksen järjestäjä pidättää itsellään oikeuden koulutusaikataulujen muutoksiin pakottavien syiden (esimerkiksi kokoontumisrajoitukset) johdosta.

Lisätiedot ja tiedustelut

Jenna Rohtomieli

jenna@rohtomieli.fi

0401775769